[image: image1.png]

	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА  г. ДОНЕЦКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                                 от  25.05.2015    №  7 9
                                                   г. Донецк

О создании комиссии для

подведения итогов 1-го тура (районный

этап) конкурса «Жилищно-коммунальное

хозяйство и транспорт для дончан - 2015»

        Для подведения итогов 1-го тура (районный этап) конкурса «Жилищно-коммунальное хозяйство и транспорт для дончан — 2015», руководствуясь Положением об администрации Кировского  района г. Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 №30,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

    1. Создать комиссию для подведения итогов 1-го тура (районный этап) конкурса «Жилищно-коммунальное хозяйство и транспорт для дончан — 2015» и утвердить ее  состав согласно приложению.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                 Ю.А. Будрин

                                                                                  Приложение №1

                                                                                  к распоряжению главы

                                                                                        администрации Кировского

                                                                                  района г. Донецка

                                                                                  от 25.05.2015 № 79

С О С Т А В

комиссии для подведения итогов 1-го тура конкурса «Жилищно-коммунальное хозяйство и транспорт для дончан-2015»

1. Председатель комиссии-Годыло А. Е., заместитель главы администрации района;

2. Заместитель председателя комиссии - Гаврильчина С.В., управляющий делами администрации района;

3. Секретарь комиссии — Гречко В. А., заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации района.
Члены комиссии:
Матвеев А. Н. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации района;

Лазаренко А. С. - начальник отдела социально-экономического развития района;

Еременко С.Л. - начальник организационного отдела администрации района;

Самирханов А.А.-генеральный директор ООО фирма «Содействие»;

Синельников А.А. -директор ООО «Горняк-2005»;

Сушинская Е. П.- исполнительный директор ООО «Текстильщик-2005»;

Антонюк В. Н. - директор КП «Кировский зеленстрой»;

Лещев М. П. - и. о. директора КП «Кировец».
Управляющий делами администрации

района                                                                                         С. В. Гаврильчина